
Tous les arrêts sont sur demande:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales du 10 décembre 2023 au 31 mai 2024

Aigle Gare

Aigle Gare

Monthey Gare Monthey-Ville

Monthey Gare Monthey-Ville

Gare Monthey-Ville

Gare Monthey-Ville

Hôpital

Hôpital

Troistorrents Chemex

Troistorrents Chemex

Croix-du-Nant

Croix-du-Nant

Route de Morgins

Route de Morgins

Gare

Gare

Pont de Fayot

Pont de Fayot

Val-d'Illiez Fayot

Val-d'Illiez Fayot

Gare

Gare

La Cour

La Cour

Champéry Village

Champéry Village

Gare / Téléphérique

Gare / Téléphérique

0' 1' 3'
115

6'
144
115

7' 9'
115

11' 12'
103

13'
103
104
105

15'
61

17'
102
106

19'
63

102
113
114
106
107
108
110

23'
102
106

27'
61

114

31' 33'
108

34' 35' 36'
61

108

38' 40' 44'
81
82

46' 47' 52' 54'

Correspondances

Aigle
St-Triphon

Ollon VD

Villy
St-Triphon

M
onthey

Collom
bey

M
onthey

Troistorrents

Val-d'Illiez

Cham
péry

R72 Champéry



Tous les arrêts sont sur demande:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Samedi, dimanche et fêtes générales du 10 décembre 2023 au 31 mai 2024

Aigle Gare

Aigle Gare

Monthey Gare Monthey-Ville

Monthey Gare Monthey-Ville

Gare Monthey-Ville

Gare Monthey-Ville

Hôpital

Hôpital

Troistorrents Chemex

Troistorrents Chemex

Croix-du-Nant

Croix-du-Nant

Route de Morgins

Route de Morgins

Gare

Gare

Pont de Fayot

Pont de Fayot

Val-d'Illiez Fayot

Val-d'Illiez Fayot

Gare

Gare

La Cour

La Cour

Champéry Village

Champéry Village

Gare / Téléphérique

Gare / Téléphérique

0' 1' 3'
115

6'
144
115

7' 9'
115

11' 12'
103

13'
103
104
105

15'
61

17'
102
106

19'
63

102
113
114
106
107
108
110

23'
102
106

27'
61

114

31' 33'
108

34' 35' 36'
61

108

38' 40' 44'
81
82

46' 47' 52' 54'

Correspondances

Aigle
St-Triphon

Ollon VD

Villy
St-Triphon

M
onthey

Collom
bey

M
onthey

Troistorrents

Val-d'Illiez

Cham
péry

R72 Champéry



Tous les arrêts sont sur demande:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales du 10 décembre 2023 au 14 décembre 2024

Champéry Gare / Téléphérique

Champéry Gare / Téléphérique

Village

Village

Val-d'Illiez La Cour

Val-d'Illiez La Cour

En Charnet

En Charnet

Gare

Gare

Fayot

Fayot

Troistorrents Pont de Fayot

Troistorrents Pont de Fayot

Gare

Gare

Route de Morgins

Route de Morgins

Croix-du-Nant

Croix-du-Nant

Chemex

Chemex

Monthey Hôpital

Monthey Hôpital

Gare Monthey-Ville

Gare Monthey-Ville

Monthey Gare Monthey-Ville

Monthey Gare Monthey-Ville

Aigle Gare

Aigle Gare

0' 2' 6' 7' 10'
81
82

13' 15' 18'
61

108

19' 20' 21'
108

23' 25'
61

114

30'
102
106

33'
63

102
113
114
106
107
108
110

40'
102
106

42'
61

44'
103
104
105

45'
103

46' 48'
115

49' 52'
144
115

54'
115

57' 59'
144
111
143
R71
R70
101
102
103
115
112

Correspondances

Cham
péry

Val-d'Illiez

Troistorrents

M
onthey

Collom
bey

M
onthey

St-Triphon

Villy
Ollon VD

St-Triphon

Aigle

R72 Aigle Gare



Tous les arrêts sont sur demande:

Fêtes générales:

Période horaire 2023/2024

Samedi, dimanche et fêtes générales du 10 décembre 2023 au 14 décembre 2024

Champéry Gare / Téléphérique

Champéry Gare / Téléphérique

Village

Village

Val-d'Illiez La Cour

Val-d'Illiez La Cour

En Charnet

En Charnet

Gare

Gare

Fayot

Fayot

Troistorrents Pont de Fayot

Troistorrents Pont de Fayot

Gare

Gare

Route de Morgins

Route de Morgins

Croix-du-Nant

Croix-du-Nant

Chemex

Chemex

Monthey Hôpital

Monthey Hôpital

Gare Monthey-Ville

Gare Monthey-Ville

Monthey Gare Monthey-Ville

Monthey Gare Monthey-Ville

Aigle Gare

Aigle Gare

0' 2' 6' 7' 10'
81
82

13' 15' 18'
61

108

19' 20' 21'
108

23' 25'
61

114

30'
102
106

33'
63

102
113
114
106
107
108
110

40'
102
106

42'
61

44'
103
104
105

45'
103

46' 48'
115

49' 52'
144
115

54'
115

57' 59'
144
111
143
R71
R70
101
102
103
115
112

Correspondances

Cham
péry

Val-d'Illiez

Troistorrents

M
onthey

Collom
bey

M
onthey

St-Triphon

Villy
Ollon VD

St-Triphon

Aigle

R72 Aigle Gare


